[image: image1.png]

Новгородская область Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	15.01.2014
	№ 156

д.Перёдки

О передаче осуществления части полномочий
Администрации Боровичского муниципального района

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 4 Устава Перёдского сельского поселения,

 Совет депутатов Перёдского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Администрации Перёдского сельского поселения передать Администрации Боровичского муниципального района  осуществление полномочий по решению вопросов  местного значения, предусмотренных  статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в части определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Перёдского сельского поселения.

2. Администрации Перёдского сельского поселения заключить соглашение с Администрацией Боровичского муниципального района о передаче последней осуществления части своих полномочий согласно пункту 1 данного решения.

3. Признать утратившим силу решения Совета депутатов от 31.12.2010 № 26, № 27, № 28, № 29 «О передаче осуществления части полномочий Администрации Боровичского муниципального района».

4. Опубликовать решение в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник».

Глава сельского поселения                                                        О.В.Феофанова